小松加賀環境衛生事務組合公告第 1 号

 衛生センター施設整備事業の事業者選定について、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167

条の 10 の 2 第 1 項の規定に基づき、総合評価一般競争入札により実施することとしたので、同施行令第

167 条の 6 及び小松加賀環境衛生事務組合財務規則（昭和 53 年 12 月 1 日規則第 2 号）の規定に基づき、

次のとおり公告する。

   平成 30 年 7 月 20 日

小松加賀環境衛生事務組合

管理者 和田 愼司

１ 入札に付する事項

(１) 工事名称    衛生センター施設整備工事

(２) 工事場所    石川県小松市浜佐美町ヲ 15番地 小松加賀環境衛生事務組合 衛生センター

(３) 工事概要    本施設は昭和 56年 3月に増設竣工した設備（旧処理棟及び機械棟）と平成 6年 3 月に

竣工した設備（新棟）により、108KL/日として稼働している

旧処理棟及び機械棟（現在、高度処理施設、消毒設備、脱臭設備及び汚泥処理施設の

み稼働）の老朽化に伴い、旧処理棟及び機械棟の全面更新（高度処理施設、汚泥処理

施設等を収納する新処理棟を建設更新）と新棟の一部更新を行い、３ケ月の試運転調

整後、小松加賀環境衛生事務組合に引き渡すものである。

(４) 処理計画    95 kL/日（生し尿 6kL/日、浄化槽汚泥(農業集落排水汚泥含む) 89 kL/日）

(５) 処理方式    標準脱窒素処理（108kL/日施設（新棟）の処理方式）＋高度処理

(６) 契約期間    契約締結の日から平成 33 年 3月 31 日まで

２ 入札説明書類の公表等に関する事項

(１) 入札説明書類の公表

ア 公 表 日 平成 30 年 7 月 20 日（金）

イ 公 表 場 所 小松加賀環境衛生事務組合ホームページにて公表する。

（http://komakaga.jp/）

ウ 公 表 書 類 ①入札説明書②落札者決定基準③様式集１

(２) 入札説明書類の配布

ア 公 表 日 平成 30 年 7 月 20 日（金）～平成 30 年 8月 10 日（金）

イ 配 布 場 所 小松加賀環境衛生事務組合 事務局（石川県小松市浜佐美町ヲ 15 番地）

配布資料を格納した電子媒体にて配布する。

ウ 配 布 書 類 ④要求水準書⑤様式集２

(３) 入札説明書類に関する質問

ア 受 付 期 間  第１回：平成 30 年 7 月 20 日(金)9：00～平成 30年 7 月 26日(木)16：00まで

        第２回：平成 30 年 7 月 27 日(金)9：00～平成 30年 8 月 10日(金)16：00まで

イ 質問の方法  指定様式を電子メールにより提出

ウ 質問提出先  小松加賀環境衛生事務組合 事務局（komakaga@city.komatsu.lg.jp）

３ 入札参加資格に関する事項

(１) 参加資格要件 ①入札説明書「第 5章 入札参加者の参加資格要件」のとおり。

(２) 資格審査申請書類の提出

ア 提出期間  平成 30年 7 月 27 日(金)～平成 30年 8 月 10日(金)まで

  午前 9時～午後 4時（本組合の休日及び平日の正午から午後 1 時を除く。）

イ 提出場所  小松加賀環境衛生事務組合 事務局

ウ 提出方法  直接持参又は郵送

（郵送の場合は提出期間内に必着とし、書留郵便で送付すること。）

エ 提出書類  入札説明書に示す書類一式

なお、資格審査申請書類の提出をもって応募とする。

(３) 参加資格審査結果の通知

ア 通知日（発送日）  平成 30 年 8 月 20 日（月）

イ 通知方法  組合より確認結果を郵送する。

なお、参加資格審査結果の通知をもって技術提案書類提出の可否とする。

(４) 入札参加資格の喪失

①入札説明書「第７章 参加資格審査 第 2節 資格審査結果の通知」のとおり。

４ 入札の方法

総合評価一般競争入札

５ 入札手続きに関する事項

(１) 技術提案書類の提出

ア 提出期間  平成 30 年 9 月 20 日(木)～平成 30年 10 月 1日(月)

  午前 9時～午後 4時（本組合の休日及び平日の正午から午後 1 時を除く。）

イ 提出場所  小松加賀環境衛生事務組合 事務局

ウ 提出方法  直接持参又は郵送

（郵送の場合は提出期間内に必着とし、書留郵便で送付すること。）

エ 提出書類  入札説明書に示す書類一式

(２) 入札

ア 入札日   平成 30 年 12月 21 日(金)午前 11時（予定）

イ 入札場所  小松加賀環境衛生事務組合 事務局 2階会議室

ウ 提出書類  入札説明書に示す書類一式

(３) 予定価格

1,740,000,000円（消費税及び地方消費税額を含む。）

(４) 入札保証金

免除

(５) 入札書類の無効

①入札説明書「第９章 入札 第 5 節 入札の無効」のとおり。

６ 落札者の決定方法に関する事項

(１) 落札者の決定方法

学識経験者等で構成される衛生センター施設整備に係る事業者選定委員会が選定した最優秀提案者を落

札者に決定する。

(２) 選定手順

選定手順及び審査基準等については、②落札者決定基準に示す。

７ その他入札に関して必要な事項

①入札説明書のとおり。

８ 問い合わせ先

【小松加賀環境衛生事務組合 事務局】

住 所：〒923-0985 石川県小松市浜佐美町ヲ 15番地

電 話：0761-23-5300

ＦＡＸ：0761-23-5302

E-mail：komakaga@city.komatsu.lg.jp